Item stabilimus et darnus de presenti sepedicte capelle unarn 
lampadam que ibi ardeat de nocte tantum et quousque misse foe
rint celebrate in ipsa capella. Cui lampade incontinenti assignamus 
et offerirnus totum ipsum honorem quem per proprium et fran
chum alodium habemus in parrochia Sancti J usti de Versio ex do
natione quam Berengarim. de Castro Vetulo inde fecit michi Be
rengario de Canneto, et sunt tres pecie terre ... 

Item stabilimus et damus et offerimus de presentí predicto hos
pitali duo statica domorum contigua quem fuerunt Bernardi d1:: 
Gerunda, olim defuncti, sita in civitate Barchinone satis propre 
ecclesiam sancti Iusti, quorum staticorum unum est alodium quod 
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afrontat ex parte circii in quibusdam domibus que fuerunt Guillel
mi Grunni, et aliud staticum tenetur per monasterium Sancti Cucu-

.. phatis, et dantur inde pro censu duo mancucii monete curribilis 
Barchinone, prout melius in nostris scripturis continetur. lta vero 
intelligatur quod de fructibus et exhitibus ipsorum staticorum et 
cuiusdam operatorii quod modo ibi est emantur panni et lecti et 
omnes apparatus eorumdem lectorum qui semper sint ad servicium 
pauperum dicti hosp!talis, et ita ipsa statica cum eorum fructibus 
et exhitibus, ut predictum est, specialiter ad ipsum servicn:m lec
torum et pauperum deputentur. Predictum itaque hospitale, cum 
toto solo et fundo ipsius et cum domibus et orto que ibi sunt 
cum solis suprapositis, arboribus diversi generis cum aqua et aquis, 
hedificiis et constructionibus factis et faciendis et cum capella, ut 
predictum est, et omnes etiam supradictos honores et domos et 
statica cum omnibus melioramentis ibi factis et faciendis. Et hec 
omnia supradicta et singula cum terminis .. . damus ... et in per
petuum concedimus domino Deo et dicte domui Sancte Eulalie 
de Campo et tibi Petro priori et conventui sive canonicis eiusdem 
domus presentibus et futuris scilicet ad salutem nostrarum ani
marum et parenturn nostrorum et pauperum dicti hospitalis et om
nium fidelium christianorum defunctorum et in honore Dei et Beate 
Marie et Sancti Salvatoris et omnium sanctomm Sancteque Eula
lie Emerite. · 

Et cum presenti instrumento publico in perpetuum valituro in
ducimus irrevocabiliter, te dictum priorem et conventum, sivc cano
nicos dicte domus !n corporalem possessionem de presenti tocius 
supradicte donationis et . . . Saívo tamen dicto monasterio Sancti 
Cucuphatis censu ipsorum duorum mancusorum cum eorum senio
ratico in uno dictorum duorum staticorum, ut superius declaratur.